Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 05 de agosto de 2022 • Edição 1202 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 130, DE 05 DE AGOSTO DE 2022.
Concede Licença Prêmio à Servidor Público Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em
especial o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto...
RESOLVE:
Art. 1º Conceder à Servidora Pública Municipal Rosangela Buck sem prejuízo dos direitos de seu cargo de
Médico Pediatra, licença prêmio de 15 (quinze) dias, nos termos do art. 109 da Lei Municipal nº 815, de 02
de abril de 1992.
§ único. A concessão da presente Licença Prêmio terá o gozo de 12 de agosto de 2022 a 26 de agosto de
2022, referente ao período aquisitivo de 05 de abril de 1992 a 04 de abril de 1997.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 Vista Alegre do Alto, 05 de agosto de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 131, DE 05 DE AGOSTO DE 2022.
Concede Licença Prêmio à Servidor Público Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em
especial o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto...
RESOLVE:
Art. 1º Conceder ao Servidor Público Municipal Marcus Vinicius Caramico sem prejuízo dos direitos de seu
cargo de Médico Clinico, licença prêmio de 15 (quinze) dias, nos termos do art. 109 da Lei Municipal nº 815,
de 02 de abril de 1992.
§ único. A concessão da presente Licença Prêmio terá o gozo de 08 de agosto de 2022 a 22 de agosto de
2022, referente ao período aquisitivo de 23 de maio de 2013 a 22 de maio de 2018.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 05 de agosto de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 132, DE 05 DE AGOSTO DE 2022.
Concede dispensa à Servidor Público Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...
RESOLVE:
Art. 1º Fica concedido ao Servidor Público Municipal Helton José Cruz, dispensa do Serviço Público Municipal
nos dias 18 e 19 de agosto de 2022, por ter trabalhado na eleição no dia 5 de outubro de 2014 e por ter
trabalhado na eleição no dia 15 de novembro de 2020.
 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 05 de agosto de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 05 de agosto de 2022 • Edição 1202 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - LICITAÇÃO

PUBLICAÇÕES EXTRATOS: ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE

CONTRATO Nº 049/2022, COM A EMPRESA FABIO DOMINGUES DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES, TENDO COMO OBJETIVO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PRESTAR ASSESSORIA,

CONSULTORIA, PLANEJAMENTO, ACOMPANHAR A CONSTRUÇÃO DE OBRAS MUNICIPAIS, ASSINAR LAUDOS E

TRABALHAR JUNTO COM O SETOR DE ENGENHARIA DO MUNICÍPIO NO PERÍODO DE 12 MESES., NO VALOR TOTAL DE

R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS). DATA DE 05 DE AGOSTO DE 2022.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2022-08-05T16:22:00-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128